
ZÁRUČNÍ LIST 

Model:………………………………………………………………………………………….

Sériové číslo:………………………………………………………………………………..

Datum prodeje:…………………………………………………………………………..

Razítko prodejního místa a čitelný podpis prodávajícího:……………

1)Firma ANTAR Sp. J., 03-068 Warzsawa, ul. Zawiślańska 43, poskytuje záruční 
dobu na výrobek 12 měsíců od data prodeje. 
2)Během záruční doby se firma ANTAR zavazuje provést nezbytné opravy  do 
30 dnů ode dne, kdy byla podána reklamace
3)Firma ANTAR si vyhrazuje právo na výměnu výrobku v případě, že výrobek 
nelze opravit, popř. se oprava nevyplatí
4)V případě, že výrobek správně nefunguje, je kupující oprávněn 
bezprostředně nefunkční výrobek zaslat v rámci reklamace zpět na adresu 
prodávajícího, popř. kontaktovat prodejce
5)Před použitím si důkladně prostudujte návod k použití. V případě použití 
výrobku k jinému účelu, než byl vyroben a prodán ztrácíte nárok na záruční 
lhůtu
6)Záruční doba se nevztahuje při poškození ostrým  předmětem, poškození 
v důsledku mechanického působení vnějších sil, tlaku na maximální nosnost dle
návodu, při kontaminování výrobku olejovými či benzínovými substancemi
7)Tento dokument je platný pouze s dokladem o koupi (pokladní účtenka, 
faktura)
8)Reklamace bez udání důvodu nebude brána na zřetel 

Návod k použití

TOALETNÍ KŘESLO – model: AT01001,
AT01002, AT01003



Toaletní křeslo – model AT01001, AT01002, AT01003 jsou moderní výrobky pro osoby 
se sníženou pohyblivostí. Mohou být použity v blízkosti lůžka nebo místa, kde se osoba 
se sníženou pohyblivostí nachází, tudíž odpadá nutnost  přemísťování  těchto osob na 
toalety. Díky použití lehkých materiálů se snadno přesunou na místo určení. Model 
AT01003 je vybaven kolečky, takže se toaletní křesla dají převézt dle potřeby na různá 
místa (uživatel nesmí sedět na toaletním křesle během přemísťování). U modelu 
AT01002 je možné upravit šířku sedadla nebo rozložení, což umožňuje lehčí přenesení.

UPOZORNĚNÍ A VAROVÁNÍ

- Nosnost toaletního křesla je do 150kg
- Nehoupat se – hrozí pád a zranění uživatele, zničení výrobku
- Před použitím zkontrolovat, zda je nádoba správně umístěna a kryt odstraněn
- Po použití nádobu ihned vyjmout a vyčistit
- Vyhýbejte se kontaktu s otevřeným ohněm, výrobek se může vznítit

POUŽITÍ

Před použitím je nutno nastavit výšku 
toaletního křesla. Vytáhněte pojistku, nastavte do potřebné výšky u všech 4 noh a 
vraťte pojistku zpět. UJISTĚTE SE, ŽE POJISTKA JE SPRÁVNĚ VSAZENÁ. V opačném 
případě je toaletní křeslo nestabilní a pojistka se může 
zničit.

 

Před vsazením nádoby zvedněte víko. Zasuňte bokem nádobu do úchytek. Po vykonání
potřeby vyjmětě nádobu, přiklopte víkem, vyneste a vyčištěte.

ÚDRŽBA VÝROBKU

Toaletní křeslo se čistí pomocí čistících prostředků a vody. Může se čistit i 
dezinfekčními prostředky. Nepoužívaný výrobek musí být uchováván v suchu a chráněn
před slunečním zářením. 

LIKVIDACE POUŽITÉHO VÝROBKU

S vyřazeným výrobkem se zachází jako s komunálním odpadem. Výrobek se 
doporučuje po vyřazení z provozu oddělit od ostatních. 

TOALETNÍ KŘESLO AT01002 – skládací verze s nastavitelnou šířkou sedadla

U modelu AT01002 je možné rozložení a regulace šířky sedadla. K tomu slouží pojistky 
k upevnění. Natavte požadovanou šířku a dle obrázku upevněte pojistky. 
ZKONTROLUJTE, ZDA JSOU POJISTKY SPRÁVNĚ NASAZENY – PO OBOU STRANÁCH 
TRUBEK. Při nesprávném nasazení pojistek je toaletní křeslo nestabilní a hrozí zničení 
pojistek a otvoru.

TOALETNÍ KŘESLO AT01003 – pojízdné

Při převozu výrobku je nutno nejdříve kolečka odbrzdit a po převozu na místo určení 
opět zabrzdit. KOLEČKA MUSÍ BÝT ZABRŽDĚNY JEŠTĚ PŘEDTÍM, NEŽ SI UŽIVATEL NA 
KŘESLO SEDNE.

POKUD UŽIVATEL SEDÍ NA KŘESLE, NESMÍ SE S KŘESLEM MANIPULOVAT.

ANTAR Sp. J
Ul. Zawiślańska 43
03-068 Warszawa
Tel. 22 518 36 00
Fax 22 518 36 30
www.antar.net

http://www.antar.net/

